Hic eleuet modicum terriam pattem cum calice dicens

Per omnia secula seculorum. R. Amen.

Hic facit signum crucis super sanguinem dicens

Pax domini, sit semper uobiscum B. Et cum spiritu tuo.

Hic pouat particulam hostie in sanguine dicens

Fiat commixtio et consecratio corporis et sanguinis domini nostri Jesu christi. Accipientibus nobis uitam eternam amen. (Milan 1:209, 210)

Sequitur. Agnus dei

Hic inclinat se ante corpus domini dicens

Domine iesu christe, qui dixisti apostolis tuis pacem meam do nobis pacem relinquo uobis ne respicias peccata mea. sed fidem ecclesie tue. eamque secundum uohmtatem tuam pacificare, et coadunare dignare. Qui uiuis et regnas deus. per omnia secula seculorum amen. (Milan 1:210)

Hic deosculatur altare dicens Pax tecum

R. Et cum spiritu tuo.

Oratio

Domine Jesu christe fili dei uiui qui ex uoluntate patris cooperante spiritu sancto per mortam tuam roundum uiuificasti libera me per hoc sacrificium corpus et sanguinem tuum. ab omnibus iniquitatibus meis et universis malis, et fac me tuis semper inherere mandatis, eta to nunquam separari permittas. Qui cum eodem deo patre et spiritu sancto uiuis et regnas in secula seculorum amen. (Milan 1:210)

Oratio

Perceptio corporis tui domine Jesu christe quam ego indignus sumere presumo, non michi proueniat in iudicium, et condemnationem, sed pro tua pictate prosit michi ad tutamentum mentis et corporis et ad medelam percipendam. Qui uiuis et regnas cum deo patre, et cetera.

Hic accipitur patena cum corpore christi

Panem eelestem accipiam et nomen domini inuoeabo.

Hic percutiat ter pectus dicens.

Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum sed tantum dic uerbo et sanabitur anima mea.

Hic sumat corpus reuerenter signans se illo dicens.

Corpus domini nostri iesu christ custodiat animam meam in uitam eternam amen. (Milan 1:210, 211)

Hic accipiat calicem et dicat.

Quid retribuam domino pro omnibus que retribuit michi. Calicem salutaris accipiam et nomen domini inuocabo. Laudans inuocabo dominum et ab inimicis meis saluus ero.

Hic sumat sanguinem dicens.

Sanguis domini nostri iesu christi custodiat animam meam in uitam eternam amen.

Post sumptionem sanguinis dicat.

Quod ore sumpsimus domine. pura mente capiamus, et de munere temporali, fiat nobis re. medium sempiternum amen.

Hic dick purificando.

Corpus tuum domine quod sumpsi et sanguis quem potavi. adhereat uisceribus meis et presta. ut in me non remaneat scelerum macula quem pura et sancta refecerunt sacramenta. Qui uiuis. (Milan 1:211)